平成 23 年 7 月 6 日

各  位

代表取締役社長  杉本 惠昭

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 松澤 好隆

（TEL ．  ０１１－２７１－４３７１）

札幌証券取引所への上場承認に関するお知らせ

 当社株式は、既に東京証券取引所マザーズ市場に上場しておりますが、本日、証券会員制法人

札幌証券取引所より、下記のとおり札幌証券取引所既存市場への上場の承認をいただきましたの

で、お知らせいたします。

 これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

 なお、今回の上場承認により、平成23年7月20日（水）以降は、東京証券取引所マザーズ市場

に加え、札幌証券取引所既存市場の2市場において、当社株式の売買が可能となります。

記

１．新たに上場承認された証券取引市場

札幌証券取引所既存市場

２．上場予定日

平成 23 年 7 月 20 日（水）

以上